program reaguje na potřebu podpory vzdělávání zdravotnického personálu, a to lékařů i nelékařů.   

I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 087/13R/2025 ze dne 12. 5. 2025 poskytuje 
příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši 150 000,- Kč (slovy: stopadesáttisíc korun českých), 
která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, pod VS (variabilním 
symbolem) 00403, za podmínky, že jí příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 31. 12. 2025.  

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne 10.